
 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 1 2  

на Столичния общински съвет 

 от 26.07.2018 година 

За даване на съгласие „Спортна София 2000” ЕАД да предостави за 
отглеждане 4 броя коне на Фондация „АР София”. 

На основание чл. 221, т.11 от Търговския закон, чл.21, ал.1, т.8, т.23 и 
ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
чл.11, ал.1, т.13, чл.12, ал.1 от Наредбата за реда за учредяване на 
търговски дружества и упражняване на правата на собственост на 
общината в търговските дружества 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие „Спортна София 2000” ЕАД да предостави за 
отглеждане 4 бр. коне на Фондация „АР София”, за да осигури редовна 
ветеринарна грижа и условия на живот, подходящи за биологичния им вид 
и поемайки изцяло и доброволно всички финансови нужди на конете. 

2. Възлага на изпълнителния директор на „Спортна София 2000” 
ЕАД да предприеме всички необходими правни и фактически действия по 
предоставянето за отглеждане на 4 бр. коне на Фондация „АР София”, при 
стриктно спазване на предписанията за последващо лечение на животните, 
изискванията и законите на РБългария, както и добрите и хуманни 
практики. Дружеството следва да гарантира възможността Столична 
община да прави регулярни проверки за състоянието на животните и 
условията, при които се отглеждат, както и да се предвиди възможността 
при неизпълнение на задълженията от страна на Фондацията и 
неизпълнение на условията за хуманно отглеждане на животните, съгласно 
законоустановените норми, Фондация „АР София” да се задължи да върне 
животните на „Спортна София 2000” ЕАД. 

3. Възлага на изпълнителния директор на „Спортна София 2000” 
ЕАД да предостави в постоянните комисии на СОС информация за 
изпълнението по т.1 от настоящото решение. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



4. Възлага на кмета на Район „Средец“ да предприеме всички правни 
и фактически действия по провеждане на конкурс за отдаване под наем на 
имота, бивша конна база на „Егида София“ ЕАД, находящ се на 
територията на парк „Борисова градина“, бул. „Драган Цанков“ № 1 със 
специфично конкурсно условие „за конна база“, със срок до приемането на 
подробния устройствен план за територията на Борисова градина, но не 
повече от 2 години.  

  В конкурсната комисия да бъдат включени общински съветници от 
Постоянната комисия по икономика и собственост и Постоянната комисия 
по опазване на околната среда, земеделие и гори. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.07.2018 г., Протокол  № 58,  точка 109 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК66-5430/23.07.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


